
 

1 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky: 
 
 

„Standardy operačního řízení ZZS kraje Vysočina“ 
 

Veřejná zakázka byla uveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem: 347754. 
 
Zadavatel veřejné zakázky: 
 
Kraj Vyso čina 
Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 33 
IČO: 70890749 
 
Zastoupený 
Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.,  
se sídlem Brno, Helfertova 2040/13, PSČ 613 00 
IČO: 28360125 
 
V souladu s ustanovením § 151 zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) pověřil zadavatel výkonem zadavatelských činností v rámci zadávacího 
řízení k výše uvedené veřejné zakázce společnost Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, 
s.r.o. 
 
V souladu s ustanovením § 49 zákona odpovídá zadavatel na žádost o dodatečné informace 
vyžádané dodavatelem takto: 
 
Dotaz č. 17: 
 
V kapitole 5. Požadavky zadavatele na kvalifikaci v odstavci Technické kvalifikační předpoklady dle 
§ 56 zákona, pro část č. 3 veřejné zakázky v části popisující požadavky na realizační tým, na straně 9 
požadujete u Projektového manažera, Architekta informačních systémů operačního řízení, 
Technického specialisty geografických informačních systémů (GIS) a Technického specialisty 
komunikačních technologií požadujete zkušenosti s realizací definovaného počtu dodávek. U 
Technický specialista virtualizace požadujete zkušenost s realizací definovaného počtu referenčních 
zakázek. 

DOTAZ 1:  

Používáte stejnou terminologii jako zákon 137/2006 Sb. Ze dne 14. 3. 2006 o veřejných zakázkách, 
který v §8 definuje zakázku na dodávku a v §10 zakázku na služby? 

Pokud ano, požadujete pro část realizačního týmu referenci výhradně se zakázek na dodávky? 
Jmenovitě se jedná o role Projektového manažera, Architekta informačních systémů operačního řízení, 
Technického specialisty geografických informačních systémů (GIS) a Technického specialisty 
komunikačních technologií. To by tedy znamenalo, že pro tyto role není možné použít referenci ze 
zakázek na služby? 

Nebo zadavatel připouští referenci na dodávku definovaného počtu zakázek i u těchto rolí, stejně 
tak, jako je uvedeno u role Technický specialista virtualizace? 
 



 

2 

Odpověď na dotaz č. 17 
 
Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně: 
 
Smyslem a účelem technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 zákona je, aby zadavatel získal 
plnění od dodavatele, který má dostatečné zkušenosti s plněním obdobným předmětu plnění veřejné 
zakázky a dostatečné technické, personální a materiální zázemí k tomu, aby byl schopen předmět 
plnění veřejné zakázky splnit. 
 
Požadavky zadavatele na technické kvalifikační předpoklady odpovídají druhu, rozsahu a složitosti 
předmětu plnění veřejné zakázky. Zadavatel definuje požadavky na prokázání splnění kvalifikace 
jasně a srozumitelně.  
 
V případě prokazování zkušeností jednotlivých členů realizačního týmu s dodávkami není rozhodující,  
zda je plnění uvedené v dokladech, jimiž dodavatel prokazuje tento kvalifikační předpoklad, označeno 
jako služba nebo dodávka, ale skutečnost, zda takové plnění obsahově odpovídá smyslu a účelu 
technických kvalifikačních předpokladů. 
 
 
V souladu s § 49 zákona zadavatel poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
veřejné zakázky takto: 
 
Zadavatel prostřednictvím zástupce informuje dodavatele, že v souvislosti s neodesláním dodatečných 
informací ve lhůtě podle § 49 zákona rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek do 14.10.2014 
do 13.00 hod. Otevírání obálek se uskuteční ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek, tj. 
14.10.2014 od 13.00 hod. Místo otevírání obálek se nemění. 
 
Zadavatel zároveň uveřejnil aktualizovanou zadávací dokumentaci ke dni 07.10.2014 na profilu 
zadavatele. 
 
K žádným dalším změnám v zadávacích podmínkách veřejné zakázky nedošlo. 
 
 
 
V Brně dne 07.10.2014 
 

 
 
 
 
 
 

____________________________ 
               Kraj Vysočina 

v.z. Fiala, Tejkal a partneři,  
advokátní kancelář, s.r.o. 

Mgr. Jan Tejkal 
jednatel 

  


		2014-10-07T12:22:53+0200
	Mgr. Jan Tejkal




